
Parlament České republiky 

POSLANECKÁ SNĚMOVNA 

2019 
8. volební období 

UPRAVENÁ POZVÁNKA 
na 36. schůzi 

hospodářského výboru, 

která se koná dne 11. prosince 2019 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 1, 118 26 Praha 1 

místnost č. 306 – 3. patro 

NÁVRH PROGRAMU2): 

09:30 hodin 
1. Schválení programu schůze 

2. Návrh poslanců Barbory Kořanové, Petra Sadovského a dalších na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů 

(zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 359 (po druhém čtení) 

Předkládá:  zástupce předkladatelů 

Zpravodaj:  poslanec Ondřej Polanský 

Přizván: zástupce MD1) 

10:00 hodin 
3. Návrh poslance Petra Dolínka na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 361/2000 Sb., 

o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů (zákon o silničním provozu), 

ve znění pozdějších předpisů – sněmovní 374 (po druhém čtení) 

Předkládá:  poslanec Petr Dolínek 

Zpravodaj: poslanec Jan Bauer 

10:30 hodin 
4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změně 

některých zákonů (zákon o poštovních službách), ve znění pozdějších předpisů, a zákon  

č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 555 

Předkládá: zástupce MPO1) 

Zpravodaj: poslanec Leo Luzar 

11:00 hodin 
5. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění 

pozdějších předpisů, a další související zákony – sněmovní tisk 582 



2 

 

Předkládá: zástupce MPO1) 

Zpravodaj: poslanec Patrik Nacher 

11:30 hodin 
6. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách a čerpacích 

stanicích pohonných hmot a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pohonných 

hmotách), ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 364 (po druhém čtení) 

Předkládá:  zástupce MPO1)  

Zpravodaj:  poslanec Martin Kolovratník 

12:00 – 13:30  polední pauza 

13:30 hodin 
7. Jednotné nebe 

Předkládá:  zástupce Řízení letového provozu ČR, s.p.1)  

Přizván:  zástupce MD ČR 

14:00 hodin 
8. Rozvoj Letiště Václava Havla Praha  

Předkládá:  zástupce Letiště Praha, a.s. 1)   

Přizván:  zástupce MD ČR 

14:30 hodin 

9. Návrh poslanců Ondřeje Veselého, Jana Chvojky, Jaroslava Foldyny, Romana Onderky a dalších 

na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 

odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. – sněmovní tisk 278 (po 

druhém čtení) 

Předkládá:  zástupce předkladatelů 

Zpravodaj:  poslankyně Zuzana Ožanová 

15:00 hodin 

10. Návrh poslanců Zuzany Ožanové, Dana Ťoka a Milana Ferance na vydání zákona, kterým se mění 

zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů – sněmovní 

tisk 330 (po druhém čtení)  

Předkládá: zástupce předkladatelů 

Zpravodaj: poslanec Jiří Kohoutek 

15:30 hodin 
11. Senátní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání 

a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 

zákon), ve znění pozdějších předpisů – sněmovní tisk 250 (po druhém čtení) 

Předkládá: zástupce předkladatelů 

Zpravodaj: poslanec Pavel Pustějovský  

Přizván: zástupce MPO1) 



3 

 

16:00 hodin 

12. Návrh Zastupitelstva hlavního města Prahy na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 455/1991 

Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů – sněmovní 

tisk 247 (po druhém čtení) 

Předkládá:  zástupce ZHMP1) 

Zpravodaj:  poslanec Petr Dolínek 

Přizván: zástupce MMR 

13. Informace z podvýborů 

14. Různé 

15. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru 

V Praze dne 3. prosince 2019 

 Radim FIALA v. r. 

 předseda výboru 

____________________________________________ 
1) Zástupce nejméně na úrovni náměstka ministra/místopředsedy 
2) Uvedené časy jsou pouze orientační; návrh programu může být dodatečně upraven 


